[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

02.09.2022 №129
д. Коегоща

О внесении изменений в решение  Совета депутатов Сушанского

сельского поселения от 29.06.2021 № 46 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Сушанского сельского поселения»
     В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ (ред. от 14.07.2022) "О приватизации государственного и муниципального имущества"Уставом Сушанского сельского поселения
Совет депутатов Сушанского  сельского поселения

РЕШИЛ:
      1.  Внести изменения в решение Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 29.06.2021 № 46 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Сушанского сельского поселения»
      1.2. Изложить пункт 11.10. Положения в редакции: «11.10. Оплата недвижимого имущества, приобретаемого арендатором при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, осуществляется единовременно или в рассрочку. Срок рассрочки оплаты приобретаемого имущества не может быть более чем 1 год.

        2.Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                              С.А.Кузяков